

### MAPA DE ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL N.º 029 /2017 - PROCESSO N.º 9.918/2017**  
**EMITIDO EM: 05/09/2017**

**FIRMA: Global VR Comércio e Serviços Ltda.-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
3	300	Unid	Óleo de motor 5W40 - 100% sintético, composto obtidos a base de gases e graxas para motores a gasolina, etanol e GNV - alto desempenho, para operar em altas temperaturas - atendendo as exigências técnicas da Volkswagen - farsco com 01 litro	R\$ 25,50	R\$ 7.650,00	LUBRAX / SUPERA
6	8	Unid	Kit de embreagem - Kombi 1.4	R\$ 344,00	R\$ 2.752,00	LUK / 6203106
10	12	Unid	Pino central sem regulagem	R\$ 62,00	R\$ 744,00	BUTUEM / 5P41
11	12	Unid	Kit estabilizador dir/esq	R\$ 82,00	R\$ 984,00	SKILL / SK1428
12	12	Unid	Junta homocinética - Kombi 1.4	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00	AUTOSTAR / AJDO1002
20	12	Unid	Hidrovácuo	R\$ 215,00	R\$ 2.580,00	CONTROLIL / C5607
28	8	Unid	Caixa de direção - Kombi 1.4 modelo 2009/2014	R\$ 1.180,00	R\$ 9.440,00	AMPRI / AM24116

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

29	12	Unid	Bateria de 60 AMP - positivo direito - selada, sem perda de água - com liga de cálcio e prata em ambas as grades - indicador de carga - controles centralizados, minimizando efeitos de fibração - placa positiva: com grades reforçadas para maior desempenho e maior durabilidade - placas negativas: com grades e sistemas de empastamento contínuo, envelopadas com separadores de polietileno - protetor de polo: embutido/selado - tampa recuada, selada, câmara de condensação de gases - pastilhas antichamas nas extremidades para evitar explosão.	R\$ 210,00	R\$ 2.520,00	HERBO / HF600PLD
30	12	Unid	Bomba d'água - Kombi 1.4	R\$ 97,00	R\$ 1.164,00	MAGNETI MARELLI BMM
			<b>Validade da Proposta</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 29.634,00</b>	
			<b>Prazo de Entrega</b>		10 dias	